
  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 2, 6, 8] 

 

Numărul 

licitaţiei: 

  
  

ocds-b3wdp1-MD-1572601437125 
Data: „01” noiembrie 2019 

Alternativa nr.: 

___________ 

 Echipament informatic și accesorii de birou Lot: 1. Echipament informatic și 

accesorii de birou 
Pagina: 1 din  11 

   

Cod CPV 

Denumirea bunurilor 

şi/sau a serviciilor 

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-cătorul Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Echipament 

informatic și 

accesorii de birou 
    

 

 

 

Lotul 1. Echipament informatic și accesorii de birou 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1572601437125
https://achizitii.md/ro/public/tender/21012863/lot/11414232/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21012863/lot/11414232/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21012863/lot/11414232/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21012863/lot/11414232/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21012863/lot/11414232/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21012863/lot/11414232/
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30200000-1 

Projector  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MS535 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

China  BenQ 

Projection System DLP  

Native Resolution SVGA, 800 x 600  

Brightness* 3600 ANSI Lumen  

Contrast Ratio 15000:1  

Lens F=2.46-2.66, f=21.8-25.6  

Aspect Ratio Native 4:3 (5 aspect 

ratio selectable)  

Throw Ratio 1.94-2.32  

Zoom Ratio 1.2x  

Projection Offset Vertical: 

106%±2.5% (Full image height)  

Resolution Support: 

 VGA(640 x 480) to 

WUXGA_RB(1920 x 1200)*RB = 

Reduced blanking  

 Horizontal Frequency 15K-102KHz  

 Vertical Scan Rate 23-120Hz  

HDTV Compatibility 480i, 480p, 

576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p  

Video Compatibility NTSC, PAL, 

SECAM  

Power Consumption 

252W(Normal), 211W(Eco), 

Standby <0.5W  

Light Source  UHP 203W  

Light Source Life 4500/6000/10000 

hours  

Interface: 

  Computer in (D-sub 15pin) x2 

*integrate with component 

  HDMI x2 

  Monitor out x 1 

  Composite Video in (RCA) x 1 

  S-Video in x 1 

DLP SVGA Projector 
3600Lum, 15000:1 BenQ 
"MS535", White 
Projection System DLP  
Native Resolution SVGA, 
800 x 600  
Brightness* 3600 ANSI 
Lumen  
Contrast Ratio 15000:1  
Lens F=2.46-2.66, f=21.8-
25.6  
Aspect Ratio Native 4:3 (5 
aspect ratio selectable)  
Throw Ratio 1.94-2.32  
Zoom Ratio 1.2x  
Projection Offset Vertical: 
106%±2.5% (Full image 
height)  
Resolution Support: 
 VGA(640 x 480) to 
WUXGA_RB(1920 x 
1200)*RB = Reduced 
blanking  
 Horizontal Frequency 15K-
102KHz  
 Vertical Scan Rate 23-
120Hz  
HDTV Compatibility 480i, 
480p, 576i, 576p, 720p, 
1080i, 1080p  
Video Compatibility NTSC, 
PAL, SECAM  
Power Consumption 
252W(Normal), 211W(Eco), 
Standby <0.5W  
Light Source  UHP 203W  
Light Source Life 
4500/6000/10000 hours  
Interface: 
  Computer in (D-sub 15pin) 
x2 *integrate with 
component 
  HDMI x2 

Garanţie  

36 luni 



  Audio in (Mini Jack) x 1 

  Audio out (Mini Jack) x 1 

  Speaker 2W x 1 

  USB (Type mini B) x 1 

  RS232 (DB-9pin) x 1 

  IR Receiver x1 (Front)  

3D Compatibility: 

 Frame Sequential: Up to 60Hz 

720p  

 Frame Packing: Up to 24 Hz 1080p  

 Side by Side: Up to 24Hz 1080p  

 Top Bottom: Up to 60Hz 1080p  

Security Security bar / Kensington 

Security Slot  

Noise Level 32/29 dBA 

(Normal/Economic mode)   

Power Supply AC100 to 240V, 50 to 

60 Hz  

Dimensions(W x H x D) 332.4 x 99 x 

214.3 mm   

Weight 5.24 lbs (2.38 Kg) 
  

  Monitor out x 1 
  Composite Video in (RCA) 
x 1 
  S-Video in x 1 
  Audio in (Mini Jack) x 1 
  Audio out (Mini Jack) x 1 
  Speaker 2W x 1 
  USB (Type mini B) x 1 
  RS232 (DB-9pin) x 1 
  IR Receiver x1 (Front)  
3D Compatibility: 
 Frame Sequential: Up to 
60Hz 720p  
 Frame Packing: Up to 24 Hz 
1080p  
 Side by Side: Up to 24Hz 
1080p  
 Top Bottom: Up to 60Hz 
1080p  
Security Security bar / 
Kensington Security Slot  
Noise Level 32/29 dBA 
(Normal/Economic mode)   
Power Supply AC100 to 
240V, 50 to 60 Hz  
Dimensions(W x H x D) 
332.4 x 99 x 214.3 mm   
Weight 5.24 lbs (2.38 Kg)  
Accessories (Standard):  
Remote Control w Battery 
(5J.JG706.001), Warranty 
Card (by region), Power 
Cord (by region), VGA cable, 
QSG (4J.JG701.001) 



2. 
 

30200000-1 

Projector X128H 
ACER ACER 

DLP 3D, XGA, 1024x768,20000:1, 

3600Lm, 6000hrs (Eco), HDMI, VGA, 

3W Mono Speaker, Black, 2,7kg 

 

ACER X128H 
(MR.JQ811.001) DLP 3D, 
XGA, 1024x768, 20000:1, 
3600Lm, 6000hrs (Eco), 
HDMI, VGA, 3W Mono 
Speaker, Black, 2,7kg 

Garanţie  

24 luni 

3 

 

30200000-1 

Notebook  X540NA 
Taiwan ASUS 

15.6” HD (1366x768) Non-glare, (4x 

Core, l.lGHz-2.5GHz, 2Mb), 4Gb 

(Onboard) PC3-12800, 1Tb 5400rpm, 

HD Graphics, HDMI, No ODD, 802.1 

In, Bluetooth, Ix USB 3.0, 2x USB 2.0, 

Card Reader, Webcam, Endless OS, 3-

cell 33 WHrs Li-Ion Battery, 2.0kg, 

Chocolate Black 

 

NB ASUS 15.6" X540NA 
Black (Pentium N4200 4Gb 
1Tb) 
15.6" HD (1366x768) Non-
glare, Intel Pentium N4200 
(4x Core, 1.1GHz - 2.5GHz, 
2Mb), 4Gb (Onboard) PC3-
12800, 1Tb 5400rpm, Intel 
HD Graphics, HDMI, No 
ODD, 802.11n, Bluetooth, 
1x USB 3.0, 2x USB 2.0, Card 
Reader, Webcam, Endless 
OS, 3-cell 33 WHrs Li-Ion 
Battery, 2.0kg, Chocolate 
Black 

Garanţie  

24 luni 

4 

 

30200000-1 

Notebook  X542UF 
Taiwan ASUS 

NB 15.6" Grey (Core i5-8250U 8Gb 

1Tb) 15.6" Full HD (1920x1080) Non-

glare, Core i5-8250U (4x Core, 

1.6GHz- 3.4GHz, 6Mb), 8Gb (lx 8Gb) 

PC4-17000, 

1 Tb 5400rpm, GeForce 2Gb, HDMI, 

No ODD, Gbit Ethernet, 

802.1 lac, Bluetooth, lx USB 3.1 Type 

C, 2x USB 3.0, lx USB 2.0, Card 

Reader, Webcam, Endless OS, 2-cell 

38 WHrs Battery, 2.3kg, Grey 

 

NB ASUS 15.6" X542UF 
Grey (Core i5-8250U 8Gb 
1Tb) 
15.6" Full HD (1920x1080) 
Non-glare, Intel Core i5-
8250U (4x Core, 1.6GHz - 
3.4GHz, 6Mb), 8Gb (1x 8Gb) 
PC4-17000, 1Tb 5400rpm, 
GeForce MX130 2Gb, 
HDMI, No ODD, Gbit 
Ethernet, 802.11ac, 
Bluetooth, 1x USB 3.1 Type 
C, 2x USB 3.0, 1x USB 2.0, 
Card Reader, Webcam, 
Endless OS, 2-cell 38 WHrs 
Battery, 2.3kg, Grey 

Garanţie  

24 luni 



5 

 

30200000-1 

Imprimante MF3010 
Japonia Canon 

MFD A4, 18ppm Print, Copy and Scan 

Print Speed: Up to 18 ppm (A4) 

Print Quality: Up to 1200 x 600 dpi 

with Automatic Image Refinement 

Print Resolution: 600 x 400 dpi 

First Print Out Time: 

7.8 secs 

Printer Languages: UFRII-LT Memory: 

64 MB Control Panel: 1 digit LED 

Copy Speed: Up to 18 ppm (A4) 

Copy Resolution: Up to 600 x 600 dpi 

Reduction / Enlargement: 50-200% in 

10% increments Scanner Colour Scan 

Resolution: Optical: Up to 600 x 600 

dpi 

Enhanced: Up to 9600 x 9600 dpi 

Colour Scanning Depth: 24 bit/24 bit 

(input/output) 

Scanner Type Flatbed Paper Input 

(Standard): 150-sheet tray Paper 

Output: 100- sheet 

Interface: USB 2.0 Hi- speed 

Cartridges: Cartridge 725 (1,600 pages) 

Ships with 700 pages starter cartridge 

 

MFD Canon i-Sensys  
MF3010 
MFD A4, 18ppm 
Print, Copy and Scan 
Print Speed:  Up to 18 ppm 
(A4) 
Print Quality: Up to 1200 x 
600 dpi with Automatic 
Image Refinement 
Print Resolution: 600 x 400 
dpi 
First Print Out Time: 7.8 
secs 
Printer Languages: UFRII-LT 
Memory: 64 MB 
Control Panel: 1 digit LED 
Copy Speed: Up to 18 ppm 
(A4) 
Copy Resolution: Up to 600 
x 600 dpi 
Reduction / Enlargement: 
50-200% in 10% increments 
Scanner  Colour 
Scan Resolution: Optical: 
Up to 600 x 600 dpi 
Enhanced: Up to 9600 x 
9600 dpi 
Colour Scanning Depth: 24 
bit/24 bit (input/output) 
Scanner Type Flatbed 
Paper Input (Standard): 
150-sheet tray 
Paper Output: 100-sheet 
Interface: USB 2.0 Hi-speed 
Cartridges: Cartridge 725 
(1,600 pages) 
Ships with 700 pages starter 
cartridge 

Garanţie  

24 luni 



6 

 

30200000-1 

All-in-One Veriton Z4660G 
ACER ACER 

CPU up to 3,4GHz, 4GB DDR4 RAM, 

1TB HDD, no ODD, CR, HD Graphics, 

HDcam. Wi-Fi-AC/BT4.0, GigaLAN, 

65W PSU, Endless OS, Wireless 

KB/MS, Silver 

 

All-in-One PC - 21.5" ACER 
Veriton Z4660G FHD IPS 
Intel® Core® i3-8100 
3.6GHz, 4GB DDR4, 1TB 
HDD, CR, Intel® UHD 630, 
VGA, DP, USB-C, M.2 Slot, 
COM-port, VESA, 180° 
Adjustable 2MP FHD cam, 
Wi-Fi-AC/BT5.0, Wireless 
KB&MS, Endless OS, Black 

Garanţie  

36 luni 

7 

 

30200000-1 

Projector Mount PRB-18F 
China Brateck 

Projector Mount" Universal Black, 

150mm, max.load 13.5kg 

Projector Mount Brateck 
"PRB-18F" Universal Black, 
150mm, max.load 13.5kg 

Garanţie  

12 luni 

8 

 

30200000-1 

Tabla Interactivă DT80 
Germania ESPRIT 

Tabla Interactivă Tehnologie: infrarosu 

Rezoluţie: 8192 x 8192 Acuratete: 0,2 

mm Anti-interferenta: nu interferează 

cu câmpuri electromagnetice 

Alimentare: prin cablul USB conectat 

la computer Montaj: pe perete (optional 

stand mobil) Accesorii incluse: Cablu 

USB 5 m, accesorii pentru montaj, 4 

markere electronice, manual utilizare, 

drivere, CD software* 

Dimensiuni: 177,6 x 128,6 cm 

Grosime: 3 cm Suprafaţa activa: 167 x 

117,6 cm Diagonala: 80" 

Format video: 4 : 3 Greutate: 33 kg 

Tabla Interactivă ESPRIT 

DT80 

Tehnologie: infrarosu 

Rezolutie: 8192 × 8192 

Acuratete: 0.2 mm 

Anti-interferenta: nu 

interfereaza cu campuri 

electromagnetice 

Alimentare: prin cablul 

USB conectat la 

computer 

Montaj: pe perete 

(optional stand mobil) 

Accesorii incluse: 

Cablu USB 5 m, 

accesorii pentru 

montaj, 4 markere 

electronice, manual 

utilizare, drivere, CD 

software* 

Dimensiuni: 177,6 × 

128,6 cm 

Grosime: 3 cm 

Suprafata activa: 167 

Garanţie  

24 luni 



×117,6 cm 

Diagonala: 80″ 

Format video: 4 : 3 

Greutate: 33 kg 

Garanție: 2 ani (produs) 

Garanție: nelimitat 

pentru suprafața 

ceramică. 

Parametrii PC – 
Recomandare: 
Processor: Intel Core 2 

RAM: 2 GB 

Video: XGA (1024×768) 
HD: 300 MB spatiu 

USB 2.0 

OS: Microsoft Windows 
7, 8 (sau XP, dar 
versiunile anterioare de 
Windows nu suporta 
gesturi multiple) 
Microsoft .NET 
Framework 3.5 

Adobe Flash Player 

9 

 

30200000-1 

Ecran 
Electrical 

203x203cm 
113", 

China BenQ Electrical screens 203x153cm ", Ratio 

4:3 

Electrical 203x203cm 

BenQ 113", 1:1, Wireless 

+ Cable romote control 
Garanţie  

12 luni 

10 

 

30200000-1 

Cassette Feeding Unit  AL1 
Japonia Canon 

Cassette Feeding Unit ALI 

Cassette Feeding Unit 

AL1 for MFP Canon iR 

Advance C3330i 
Garanţie  

24 luni 

11 

 

30200000-1 

Stample Finisher  

 
Stample 

Finisher U1 

Japonia Canon Stample Finisher Ul, 

iRAdvC3325i/3330i 

Stample Finisher U1, 

iRAdvC3325i/3330i Garanţie  

24 luni 



12 

 

30200000-1 

Toner  
C-EXV49 

Black 

Japonia Canon Toner C-EXV49 Black Toner iR 

Advance 

Toner Canon C-EXV49 

Black Toner iR Advance 
 

13 

 

30200000-1 

Toner  
C-EXV49 

Cyan 

Japonia Canon Toner C-EXV49 Cyan Toner Cyan for 

iR Advance 

Toner Canon C-EXV49 

Cyan Toner Cyan for iR 

Advance  

14 

 

30200000-1 

Toner  
C-EXV49 
Magenta 

Japonia Canon Toner C-EXV49 Magenta Toner 

Magenta for iR Advance 

Toner Canon C-EXV49 

Magenta Toner Magenta 

for iR Advance  

15 

 

30200000-1 

Toner  
C-EXV49 

Yellow 

Japonia Canon Toner C-EXV49 Yellow Toner Yellow 

for iR Advance 

Toner Canon C-EXV49 

Yellow Toner Yellow for 

iR Adv  

  

Semnat:_______________  Numele, Prenumele:  Slobozean Alexandr     În calitate de:  Vizator 

Ofertantul:  Andix SRL     Adresa:  mun. Balti str. Lesecico 18/49 

 

 

 

 

 



Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar (fără 

TVA) 

Preţ unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Echipament 

informatic și 

accesorii de birou 

      

 

 

Lotul   Echipament informatic și accesorii de birou 

1 

30200000-1 
Projector 

 

Buc. 6 5400.43 6480.00 32402.59 38880.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

2 

30200000-1 

Projector 

 

Buc. 6 6658.86 7990.00 39953.19 47940.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

3 

30200000-1 

Notebook  

 

Buc. 11 4750.38 5700.00 52254.18 62700.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

4 

30200000-1 

Notebook  

 

Buc. 
2 10875.87 13050.00 21751.74 26100.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 



Stat 

5 

30200000-1 

Imprimante 

 

Buc. 5 3750.30 4500.00 18751.50 22500.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

6 

30200000-1 

All-in-One 

 

Buc. 13 10209.15 12250.00 132718.95 159250.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

7 

30200000-1 

Projector Mount 

 

Buc. 12 325.02 390.00 3900.31 4680.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

8 

30200000-1 

Tabla Interactivă 

 

Buc. 2 23418.54 28100.00 46837.08 56200.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

9 

30200000-1 

Ecran 

 

Buc. 12 2541.87 3050.00 30502.44 36600.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

10 

30200000-1 

Cassette Feeding 

 

Buc. 1 5900.47 7080.00 5900.47 7080.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Semnat:_______________  Numele, Prenumele:  Slobozean Alexandr     În calitate de:  Vizator 

Ofertantul:  Andix SRL     Adresa:  mun. Balti str. Lesecico 18/49 

 

11 

30200000-1 
Stample Finisher 

 

Buc. 1 2500.20 3000.00 2500.20 3000.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

12 

30200000-1 

Toner 

 

Buc. 1 1283.43 1540.00 1283.43 1540.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

13 

30200000-1 

Toner 

 

Buc. 1 1741.80 2090.00 1741.80 2090.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

14 

30200000-1 

Toner 

 

Buc. 1 1741.80 2090.00 1741.80 2090.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

15 

30200000-1 

Toner 

 

Buc. 1 1741.80 2090.00 1741.80 2090.00 

30 zile din data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

 
TOTAL   82839.92 99400.00 393981.51 472740.00  
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